’

Classement Officiel

-

TIR CAMPAGNE A NAZELLES - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club
1 DORGET Sylvain AMBOISE

Minime Femme Arc classique 2022
Clt |Nom Club

1 ROUSSELIERE Margot |ARGENT SUR
SAULDRE

2 |STREUVE Julie CHINON

3 MOREL Maelle ARGENT SUR
SAULDRE

Minime Homme Arc classique 2022
Clt Nom Club

1 BOISSAU Loris ST AVERTIN
2 DICORATO Nolann ARGENT SUR
SAULDRE

Cadet Homme Arc classique 2022
Clt |Nom Club

1 MAIGNAUT Paul LA CROIX EN
TOURAINE

Junior Homme Arc classique 2022
Clt |Nom Club
1 PATON Clement ST AVERTIN

Senior 1 Homme Arc classique 2022
Clt |Nom Club
1 |BONNEAU Adrien JOUE LES TOURS

Senior 2 Homme Arc classique 2022
Clt |Nom Club
1 | GAUDRON Nicolas ST AVERTIN

Lundi 13 Juin 2022

Licence
024567D

Licence
896675X

031867N
922037P

Licence
940321N
946997V

Licence
945002B

Licence
884028A

Licence
439089W

Licence
288261C

Cat
S2

Cat
MFCL

MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL

Cat
CHCL

Cat
JHCL

Cat
S1HCL

Cat
S2HCL

P1
71

P1
139

108
94

P1
162
139

P1
142

P1
153

P1
126

P1
176

P2
113

P2
125

96
105

P2
157
133

P2
152

P2
160

P2
131

P2
187

INCONNUES) - NAZELLES - du 11/06/2022 au 12/06/2022

Total Nb 6 Nb 5
184 1 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

264 6 13
204
199 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
319 15 18
272 4 19

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
294 9 18

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
313 13 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
257 6 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
363 23 35
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Classement Officiel

-

TIR CAMPAGNE A NAZELLES - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 BOISTARD Philippe ARGENT SUR
SAULDRE
LETISSIER Guillaume ST AVERTIN
MAIGNAUT Fabien LA CROIX EN
TOURAINE

Senior 3 Homme Arc classique 2022

Clt |Nom Club
1 DUMOLIE Jean-Michel PERIGNY
2 ROUILLARD Daniel AMBOISE

Junior Homme Arc a poulies 2022
Clt |Nom Club
1 |GRIMOIN Pierre Edouard | AVORD

Senior 1 Femme Arc a poulies 2022
Club
JOUE LES TOURS

Clt Nom
1 FOUQUET Marine

Senior 2 Femme Arc a poulies 2022
Club
NEUVY LE ROI

Clt |Nom
1 LAURENT Veronique

Senior 2 Homme Arc a poulies 2022
Club

ST AVERTIN

SAINT JEAN DE BRAYE

Clt |Nom
1 BOISSAU Stephane
2 | GAIGNARD-GAILLARD

Philippe
3 SCOTTO DI ROSATO LA CROIX EN
Frederic TOURAINE
4 PEUGNET Ludovic ARGENT SUR
SAULDRE
5 MERCIER Jean-Luc MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

Lundi 13 Juin 2022

Licence
009219W

331314z
966271V

Licence
608117X
682261N

Licence
828093B

Licence
455501K

Licence
295677N

Licence
234343W
461662G

800687M

323623P

421335Y

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
JHCO

Cat
S1FCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO

S2HCO

P1
166

144
120

P1
132
132

P1
170

P1
154

P1
179

P1
191
185

170

163

148

P2
165

169
132

P2
146
123

P2
168

P2
148

P2
181

P2
205
187

177

176

161

INCONNUES) - NAZELLES - du 11/06/2022 au 12/06/2022

Total Nb 6 Nb 5

331 19 19
313 13 22
252 7 12

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
278 5 12
255 5 11

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
338 15 24

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
302 9 18

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

360 24 25

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

396 43 22
372 30 25
347 23 25
339 19 21
309 10 18

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

TIR CAMPAGNE A NAZELLES - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - NAZELLES - du 11,/06,/2022 au 12,/06,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 LAURENT Gilles NEUVY LE ROI 226276C | S3HCO 168 171 339 14 29
2 LAINE Bruno ST AVERTIN 783827L | S3HCO 154 155 309 12 16
3 FAUMEL Jean Louis JOUE LES TOURS 012409N | S3HCO 149 154 303 8 19

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Bare Bow 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |LEDAY Maxime CHINON 828971F | JHBB 96 95 191 6 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 GIRARD Marine CHATEAUROUX 663233F S1FBB 152 164 316 14 16
2 SOUCHAUD Claire JAUNAY CLAN 018930B | S1FBB 109 98 207 10

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 SOUCHAUD Jerome JAUNAY CLAN 026587Z | S2HBB 154 137 291 11 18
2 MEUNIER Gil ARGENT SUR 615908R | S2HBB 111 135 246 9 4

SAULDRE

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 MAZABREY Francoise ST AVERTIN 628131B | S3FBB 104 102 206 4 7
2 VILLATE Annette LA CROIX EN 009631U | S3FBB 89 68 157 1 7

TOURAINE

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 PAPIN Jean Marie ST AVERTIN 318713C | S3HBB 128 130 258 5 12
2 GRIMOULT Jean ARGENT SUR 257179T | S3HBB 110 119 229 6 5

SAULDRE
SOUCHET Patrick CHINON 859810B | S3HBB 96 100 196 2 10
4 BESSE Didier CHINON 645485P | S3HBB 33 56 89 2

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel

TIR CAMPAGNE A NAZELLES - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - NAZELLES - du 11,/06,/2022 au 12,/06,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Longbow 2022

Clt 'Nom Club
1 THIBAULT Christophe LA CROIX EN
TOURAINE
2 LAHOREAU Michel MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

Nombre total d'archers : 39

Club Organisateur :
0437077 LES ARCHERS DU CLUB D'AMBOISE

Liste des arbitres :
367480K BINOTTE JOHANN

Lundi 13 Juin 2022

Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
837818X | S2HAD 124 142 266 9 13
230660T | SSHAD 118 127 245 9 9

Nbre d'archers : 2

Arbitre responsabile :
702358H MOTTEAU MIREILLE
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